
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 

«ALDO MORO» 
70018 RUTIGLIANO (Bari)  Via Pascoli, 31 - Tel. Fax 080/476.14.66  - C. F. 93030340728 

sito: http://www.circoloaldomoro.gov.it - - pec: baee190006@pec.istruzione.it - - e-mail: baee190006@istruzione.it  

 
 

 1 

Investiamo nel vostro futuro 
 
Prot. 1.603/A15-B15          Rutigliano, 07.05.2016 

 
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTO  il testo del Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la scuola – competenze e ambienti     
per l’apprendimento”; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  l’Avviso Pubblico del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca prot. n.               
AOODGEFID/12810  del 15 ottobre 2015, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale  
Plurifondo “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” a titolarità del               
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della Commissione               
Europea con decisione C (2014) n. 9952 del 17.12.2014; 

VISTA     la delibera del Consiglio di Circolo n. 65 del 09.10.2015, con la quale è stato approvato il POF per  
                l’anno scolastico 2015-2016; 
VISTA     la delibera del Collegio Docenti n. 13 del 10.11.2015; 
VISTA    la delibera  del Consiglio di Circolo n. 76 del 16.11.2015 di adesione alla  presentazione PON “Per la  
                scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020- Avviso AOODGEFID/12810 del  
              15.10.2015;  
VISTA    la Delibera del Consiglio di Circolo N. 85 del 12/02/2016 di approvazione del Programma Annuale 
                Esercizio finanziario 2016; 
VISTA  la nota dell’U.S.R. Puglia  prot. AOODRPU/3219 del 14.03.2016 relativa alla pubblicazione delle                   

graduatorie definitive; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/5725 del 23.03.2016 avente ad oggetto l’autorizzazione del progetto e 
dell’impegno di spesa a valere sull’avviso AOODGFID/12810 del 15 ottobre 2015; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/5877 del 30.03.2016 con la quale è stato autorizzato il nostro Istituto;  

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo N° 90 del 14.04.2016 con la quale il progetto autorizzato e 
finanziato è stato assunto in Bilancio; 

VISTO Il bando prot. 1351 del 19.04.2016  per l’individuazione di personale interno per lo svolgimento 
dell’attività  di Progettista nell’ambito del Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-267 “A scuola con 
la LIM”; 

VISTA La disponibilità presentata delle Ins. Giorgio Giacoma e Teresa Pavone in qualità di “Esperto Interno 
Progettista”; 

VISTO che le candidature sono state presentate nei termini previsti dal Bando; 

http://www.circoloaldomoro.gov.it/
mailto:baee190006@pec.istruzione.it
mailto:baee190006@istruzione.it


 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 

«ALDO MORO» 
70018 RUTIGLIANO (Bari)  Via Pascoli, 31 - Tel. Fax 080/476.14.66  - C. F. 93030340728 

sito: http://www.circoloaldomoro.gov.it - - pec: baee190006@pec.istruzione.it - - e-mail: baee190006@istruzione.it  

 
 

 2 

Investiamo nel vostro futuro 
 

 
 
ESAMINATI  i curriculum vitae e ritenute idonee le competenze possedute dalle Ins. Giorgio Giacoma e    
     Teresa Pavone; 
VALUTATI i titoli e confermati i punteggi attribuiti dalle candidate pari rispettivamente a 58 per l’ins.  
  Giorgio e 52 per l’ins. PAVONE; 

 
CONSIDERATO   che non sono pervenute altre candidature; 
  

DISPONE 
La pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria per il Progetto PON 10.8.1.A3-FESRPON-PU-

2015-267 “A scuola con la LIM”: 

 
1. Ins. Giorgio Giacoma nata a Milano il 12.04.1963 C.F. GRGGCM63D52F205Y e residente in 

Rutigliano alla Via San Lorenzo, 22 in qualità di “Esperto Interno Progettista” per la realizzazione del 

Progetto PON 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-267 “A scuola con la LIM”;    (PUNTI 

58) 

2. Ins. Teresa Pavone nata a Bari il 02.06.1959 CF. PVNTRS59H42A662H e residente in Rutigliano alla 

Via Corso Garibaldi n. 75,  in qualità di ”Esperto Interno Progettista” per la realizzazione del Progetto 

Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-267 “A scuola con la LIM”.    (PUNTI 52) 

 
La presente determina viene esposta all’Albo di questo Istituto e pubblicata sul sito internet 
http://www.circoloaldomoro.gov.it. 
 
Avverso il presente provvedimento, ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 art. 14 comma 7, potrà essere 
presentata istanza di reclamo per iscritto. 
 
L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di questa Istituzione scolastica 
improrogabilmente entro le ore 13,00 del giorno 21.05.2016. 
 
In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo. 
 
 

http://www.circoloaldomoro.gov.it/
mailto:baee190006@pec.istruzione.it
mailto:baee190006@istruzione.it
http://www.circoloaldomoro.gov.it/


 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 

«ALDO MORO» 
70018 RUTIGLIANO (Bari)  Via Pascoli, 31 - Tel. Fax 080/476.14.66  - C. F. 93030340728 

sito: http://www.circoloaldomoro.gov.it - - pec: baee190006@pec.istruzione.it - - e-mail: baee190006@istruzione.it  

 
 

 3 

Investiamo nel vostro futuro 
 
Pertanto, decorsi 15 giorni dalla pubblicazione della presente graduatoria senza che siano pervenuti reclami, si 
procederà all’attribuzione degli incarichi di “Esperto Interno Progettista”, per il Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-
PU-2015-267 “A scuola con la LIM”. 
 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Luciano DE CHIRICO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 
 

 

http://www.circoloaldomoro.gov.it/
mailto:baee190006@pec.istruzione.it
mailto:baee190006@istruzione.it

